



MARITIMT VÆRKSTED HAL 16

Præsentation af bestyrelsen 2024







	Henrik Burchardi
Rolle i HAL16 bestyrelse	Formand
Årgang	1957
Uddannelse i hovedtræk	<p>Skoleskibet; DANMARK Togt 46 Bådebygger; Københavns Yacht og Motorbådsværft Kranfører Bachelor i International handel og Markedsføring HD i Erhvervsret Arbejds miljøkurser</p>
Erhvervserfaring i hovedtræk	<p>Ejer af Sletten Bådebyggeri 1982-1985 Medstifter af vindmøllefabrikken DAN-WIN 1985-1992 Ejer af Lyngaa Maskinfabrik 1995-1999 Medstifter af kameraproducent ECO-DAN 1999, opkøbt og omdøbt til CLAAS E Systems. Jeg er fortsat ansat der.</p>
Bemærkninger	Bor i Dronningmølle, medejer og skipper på skærgårdskrydser DANNEBROG, Gift, 2 døtre og 7 børnebørn.
	



	<p>Jens Broch</p>
<p>Rolle i HAL16 bestyrelse</p>	<p>Næstformand</p>
<p>Årgang</p>	<p>1947</p>
<p>Uddannelse i hovedtræk</p>	<p>Elektriker, Skibselektriker, El-installatør</p>
<p>Erhvervserfaring</p>	<p>Arbejdet som elektriker i flere firmaer, Overmontør, se sidste år på arbejdsmarkedet var jeg ca. 10 år på Bispebjerg Hospital i byggesagsafdelingen. Har arbejdet meget med store netværksløsninger. Sammenlagt 45 års erfaring på el-markedet.</p>
<p>Bemærkninger</p>	<p>Formand for "Foreningen for Fyrskib XVII", Pensionist og enkemand fra 2023.</p>


	<p>Mette Brask</p>
<p>Rolle i HAL16 bestyrelse</p>	<p>Udpeget repræsentant for M/S Museet for Søfart</p>
<p>Årgang</p>	<p>1962</p>
<p>Uddannelse i hovedtræk</p>	<p>Bibliotekar/ Dekorator/ Ledelsesuddannelse/ Projektuddannelse/ Kordegn</p>
<p>Erhvervserfaring</p>	<p>Bibliotekar Control Data Kbh/ Bibliotekar Fredericia/ Selvstændig med Dekoration og Indretning 7 år/ Coloplast 11 år/ Konsulent E&A/ Kordegn Fredensborg kirkerne 3 år</p>
<p>Bemærkninger</p>	<p>Ansæt som Koordinator for Historisk Havn Helsingør med opgaver og koordinering i Hal 16, Fyrskib, Havn og Kapsejladsen Øresund på Langs.</p>
	



Navn	John Hakmann
Rolle i HAL16 bestyrelse	Bestyrelsesmedlem Leder af Fartøjsudvalget
Årgang	1951
Uddannelse i hovedtræk	Befalingsmand Søværnet/ Pantefoged/ Havnefoged
Erhvervserfaring	Befalingsmand Søværnet/ Pantefoged/ Havnefoged Kerteminde
Bemærkninger	Afholder de obligatoriske maskinkurser i HAL16. Bestyrelsens daglige kontaktperson i hallen. Leder bådlaug "DELFIN" der totalrenoverer en 45m ² Utzon spidsgatter fra 1927
	

	<p>Ole Vistrup</p>
<p>Rolle i HAL16 bestyrelse</p>	<p>Bestyrelsesmedlem</p>
<p>Årgang</p>	<p>1959</p>
<p>Uddannelse i hovedtræk</p>	<p>BA i Forvaltning fra Roskilde Universitetscenter</p>
<p>Erhvervs erfaring</p>	<p>Tidligere serviceassistent på Dagbladet Information. Tidligere forretningsfører og korresponderende reder for Rederiet B. Jensen & Co. ApS. Tidligere selvstændig erhvervsdrivende med dels Sejlskibskompagniet og dels det norske firma Seil og Damp DA Salgsmedarbejder i Europcar Mobility Group Denmark A/S</p>
<p>Bemærkninger</p>	<p>Har sejlet traditionelle sejlskibe siden 1974. Formand for Træskibs Sammenslutningen. Formand for Bådforeningen af 12. april 1978, der driver snurrevodskutteren ANNA ELISE fra 1932. Vice President i organisationen European Maritime Heritage. Bestyrelsesmedlem i Skibsbevaringsfonden (fra 2009 til 2013 formand for denne). Repræsentantskabsmedlem i Museet for Søfart. Tidligere formand for brancheforeningen Sammenslutningen af Mindre Erhvervsfartøjer.</p>
	

	<p>Trygve Skjøtskift</p>
<p>Rolle i HAL16 bestyrelse</p>	<p>Bestyrelsesmedlem, Sekretær</p>
<p>Årgang</p>	<p>1972</p>
<p>Uddannelse i hovedtræk</p>	<p>MBA, Universitat Pompeu Fabra, Barcelona Exportingeniør, Københavns Ingeniørhøjskole</p>
<p>Erhvervserfaring</p>	<p>Lang international rådgivningserfaring inden for digitalisering af elmarkeder, herunder intelligente elnet, nye elmarkeder, intelligente bygninger og sektorkobling.</p> <p>Associate Partner, IBM Consulting Senior Manager, Accenture Senior Product Manager, General Electric Manager, Capgemini Direktør, GoPinocchio Senior Consultant, EY</p>
<p>Bemærkninger</p>	<p>Har boet mange år i Barcelona, hvor jeg arbejdede med at skabe et bedre teknologisk samarbejde mellem universiteterne, industrien og det offentlige.</p> <p>Gift og bor i Ordrup sammen med 2 døtre.</p> <p>Har altid været aktiv jollesejler og kapsejler i kølbåde.</p> <p>Medejer af Furuholmen Runabout '24 fra 1947.</p> 

	<p>Johannes Johannesen</p>
<p>Rolle i HAL16 bestyrelse</p>	<p>Bestyrelsesmedlem</p>
<p>Årgang</p>	<p>1955</p>
<p>Uddannelse i hovedtræk</p>	<p>Gymnasie i Island og uddannet Skibssingeniør i DK</p>
<p>Erhvervserfaring</p>	<p>Arbejdet som skibssingeniør, været leder både på et værft og i et rederi. Selvstændig siden 2008, arbejder med design, drift og byggeri af færger.</p>
<p>Bemærkninger</p>	<p>Født i Island, kom til DK for at læse til ingeniør, har boet mest af tiden siden i DK men dog også i udlandet. Er far til 2 sønner og bor i Helsingør</p>
	<p>Ejer af den sidste træbyggede Knarr OD64 som er fra 1969. HAL16 har givet muligheden for at total restaurere båden hvor den i dag står næsten som ny.</p>
	

	Jan Ibenhard
Rolle i HAL16 bestyrelse	Suppleant Varetager brand og generel sikkerhed i hallen
Årgang	1944
Uddannelse i hovedtræk	Maskinmester/ driftchef/ Røgdykker
Erhvervs erfaring	Sømand/ Maskinarbejder/Maskinchef/Underviser på Københavns Maskinmesterskole/ Garantimester B&W
Bemærkninger	Initiativtager og leder af laudet ”Kongechaluppen” der tager hånd om en tidligere kongelig chalup fra 1886.

	<p>Morten Avlund</p>
<p>Rolle i HAL16 bestyrelse</p>	<p>Suppleant</p>
<p>Årgang</p>	<p>1946</p>
<p>Uddannelse i hovedtræk</p>	<p>Radiomekaniker, elektroingeniør (svagstrøm), div. specialistkurser, offshore sikkerhedskursus m.m.</p>
<p>Erhvervs erfaring</p>	<p>Rådgivning for elektronikindustrien, udvikling og produktion af måle- og testsystemer, metodeudvikling, nat. og international standardisering, leder af testafdeling for robusthedstest, fejlanalyse og rådgivning. Tekniske publikationer.</p>
<p>Bemærkninger</p>	<p>Jollejer- og sejler, frivillig i "Foreningen for Fyrskib XVII", Pensionist og fixer</p>
	

	<p>Stig Loeff</p>
<p>Rolle i HAL16 bestyrelse</p>	<p>Revisor</p>
<p>Årgang</p>	<p>1948</p>
<p>Uddannelse i hovedtræk</p>	<p>Under mitt yrkesverksamma liv har jag varit verksam som auktoriserad revisor, 15 år i Stockholm och drygt 30 år i Helsingborg.</p>
<p>Erhvervserfaring</p>	<p>Jag har varit partner i revisionsbyrå Grant Thornton Sweden AB</p>
<p>Bemærkninger</p>	<p>Jag är svensk medborgare men har bott i Helsingør i mer än 30 år på grund av kärlek till min danska hustru. Jag har sålt min segelbåt och äger nu ingen egen båt. Vad beträffar båtliv så är jag revisor i Hal 16 och revisorssuppleant i föreningen SS Bjørn.</p>

Navn	Lise Rindel
Rolle i HAL16 bestyrelse	Kasserer
Årgang	1950
Uddannelse i hovedtræk	
Erhvervserfaring	<p>Bogholder i noget der ligner 40 år bl.a. som regnskabschef i rederiet „African Services“, samt mange år i rederiet „Lehmann Junior“.</p> <p>Har ved siden af lavet ejendomsadministration i 35 år. Deruover været sekretær i foreninger i en lignende periode.</p>
Bemærkninger	Meget aktiv i mange af de maritime foreninger i Helsingør og omegn.